Il kolo PCSC Leto 2012
Krusevac, 23/6/2012

Event 6

6/23/2012 - 11:55

Women, 100m Freestyle

9 years and older

Results

Points: FINA 2010

Rank

9 - 10 years

21.
DSQ

DSQ

MILOJEVIC, Andjela
POPOVIC, Nikolija
COLIC, JOVANA
VELJIC, Anja
VULOVIC, Vanja
NIKOLIC, Kasija

PUNOSEVAC, Aleksandra

VELICKQVIC, Dunja
VALIC, Andjelina
JOVANOVIC, Katarina
PEROVIC, Bojana
BRASIC, MINA
KRAGOVIC, KRISTINA
MARKOVIC, TIJANA
STOJANOVIC, Masa
ZIVANCEVIC, Jovana
MARINKOVIC, Kristina
JOSIFOVIC, ANJA
PETKOVIC, Jana
KRIVOKAPIC, Ana
MARKOVIC, ANA
STAZIC, ANDJELA
S.W.4.4,

KRSTIC, Janja
S.W.5.1.

11-12 years

15.
16.
17.
18.

SEKULOVIC, Andjela
MITIC, Jovana
SPASOJEVIC, Sofija
ZDRAVKOVIC, Nevena
MARKOVIC, Jovana
ACKOVIC, Jovana
JOSIFOVIC, NINA
PERIC, LARA

TOSIC, Djurdja
NENADIC, Lea

. AVRAMOVIC, Ana

DAJIC, Ema

SLJIVIC, Kristina
NESOVANOVIC, Jana
TODOROVIC, Dunja
STOJILIKOVIC, Marija
KARIC, MINA
SIMINOVIC, Danijela

YB

02
03
02
03
02
02
03
02
02
02
02
02
02
03
03
02
02
03
03
02
03
02

03

00
01
00
00
00
00
00
01
01
01
00
01
00
00
01
00
01
01

Plivacki klub " Napredak"
Delfin

Pvk "Goc"

Pk Pirat

Pk. Uzice

Plivacki Klub Radnicki Kragujevac
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pk Td Bor

Pk. Uzice

Pvk "Goc"

Pvk "Goc"

Pvk "Goc"

Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub Olimpija Bor
Pvk "Goc"

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub Olimpija Bor
Pvk "Goc"

Pvk "Goc"

Plivacki klub " Napredak"

Rasina

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub " Napredak"
Pvk "Goc"

Pk Agua 235 Jagodina

Pk Pirat

Pk Pirat

Delfin

Jagodina

Pk Pirat

Pk Pirat

Pk Pirat

pk "Leskovac" Leskovac

Pk Aqua 235 Jagodina
Rasina

Time

1:15.14
1:33.50
1:33.73
1:38.33
1:38.50
1:39.03
1:42.79
1:43.43
1:45.22
1:46.51
1:48.34
1:48.94
1:50.32
1:56.13
1:56.85
1:59.00
2:00.00
2:03.73
2:03.85
2:17.29
2:18.26
2:02.78

2:12.26

1:08.47
1:09.33
1:10.42
1:12.87
1:14.53
1:14.69
1:18.81
1:18.99
1:19.61
1:19.90
1:20.79
1:22.59
1:22.85
1:23.62
1:23.63
1:24.18
1:24.97
1:25.57

Pts

332
172
171
148
147
145
129
127
121
116
111
109
105
90
88
83
81
74
74

53

439
423
404
364
341
338
288
286
279
276
267
250
248
241
241
236
230
225
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Il kolo PCSC Leto 2012
Krusevac, 23/6/2012

Event 6, Girls, 100m Freestyle, 11 - 12 years

Rank

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

ALEKSANDROVIC, Ljubica
PETROVIC, Andjela
PAVLOVIC, Andjela
STEFANOVIC, Sofija
JOCIC, TINA
CEPERKOVIC, OLGA
STAMENKOVIC, Jelena
MARINKOVIC, Jovana
RNJAKOQVIC, Ana
TODOROVIC, Jovana
MITROVIC, VALENTINA
JOVANOVIC, Sara
RANKOQVIC, Jelena
ASANIN, ANDjJELA
KNEZEVIC, Bojana
MARKOVIC, TAMARA
VASIC, Milica
JANJANIN, Anja
RADOVANOQVIC, Selena
BRAKUS, MILICA
JANJANIN, Petra
STOJANOVSKA, Eva

13 - 14 years

DSQ

NIKOLIC, Teodora
DRAGOJLOVIC, Natasa
DJORDJEVIC, IVANA
ANDRIC, Bozica
OBRADOVIC, Andjela
ILIC, Aleksandra
VILIMONOVIC, LEONTINA
JOVANOVIC, Monika
BOZIC, Slavica
NIKOLIC, DjURDJA
DJUNISIJEVIC, Nevena
DJURICIC, Tatjana
PAVLOVIC, Kristina
PETROVIC, Jovana
MITROVIC, Jovana
OSTOJIC, Teodora
KUJUNDZIC, Andjela
BUGARIC, Ana
DJAKOVIC, Maja
MARKOVIC, MAJA
S.W.4.4.

YB

00
01
01
00
01
00
01
00
00
01
00
00
01
00
01
00
01
00
00
00
00
01

99
99
98
99
99
98
98
98
99
99
99
99
99
99
98
98
98
99
99
99

Pk Pirat

Plivacki klub " Napredak"

Pk Pirat

Plivacki Klub Radnicki Kragujevac
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pvk "Goc"

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Jagodina

Sloboda

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub Olimpija Bor

Pk Aqua 235 Jagodina

Pk ,,Cigota,, Zlatibor

Pvk "Goc"

Jagodina

PVK Kraljevo

PVK Kraljevo

Pk Agua 235 Jagodina

PVK Kraljevo

Plivacki klub "Jagodina 2000"

Rasina

PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PK,,Valis"Valjevo

Pk Pirat

Delfin

Pvk "Goc"

Plivacki Klub Radnicki Kragujevac
PK,,Valis"Valjevo

Pk Aqua 235 Jagodina

Pk. Uzice

Pk. Uzice

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Jagodina

PVK Kraljevo

Pk. Uzice

PVK Kraljevo

PVK Kraljevo

Plivacki klub " Napredak"
Pvk "Goc"

Time
1:25.80
1:26.61
1:27.93
1:28.63
1:28.69
1:29.83
1:30.88
1:32.47
1:32.59
1:33.00
1:33.81
1:35.03
1:35.68
1:36.44
1:38.18
1:41.38
1:45.70
1:45.88
1:46.46
1:54.03
2:01.00
2:26.99

1:07.49
1:12.55
1:12.75
1:14.74
1:18.27
1:20.73
1:21.75
1:22.08
1:25.33
1:26.71
1:27.91
1:29.04
1:29.38
1:29.66
1:32.96
1:34.15
1:35.20
1:46.03
1:52.53
1:47.79

Pts

223
217
207
202
202
194
188
178
177
175
171
164
161
157
149
135
119
118
117

95

79

459
369
366
338
294
268
258
255
227
216
207
199
197
195
175
169
163
118

99
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Il kolo PCSC Leto 2012
Krusevac, 23/6/2012

Event 6, Women, 100m Freestyle

15 - 16 years
1. CIRIC, JANA 97  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:01.91 594
2. VUKAJLOVIC, Ivana 96  Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:06.78 474
3. ILIC, SARA 97  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:06.99 469
4. KOVACEVIC, Ljubica 97  Delfin 1:11.43 387
5. PETROVIC, Milena 97 Pk Pirat 1:12.75 366
6. KNEZEVIC, Jovana 97 Pk,,Cigota,, Zlatibor 1:1440 342
7. COLIC, VANJA 97 Pvk"Goc" 1:1565 326
8. DJURIC, Milica 97 PK,Valis"Valjevo 1:24.18 236
9. CIRIC, NINA 97 Pvk"Goc" 1:27.00 214
10. KRAGOVIC, JANA 9% Pvk "Goc" 1:29.44 197
11. PANOVIC, Jovana 97 PVKKraljevo 1:30.91 187

17 years and older

1. STANISIC, Nevena 95 PVKKraljevo 1:16.64 313
2. DJORDJEVIC, MASA 95  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:25.04 229
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